*Legati Angliae*, cùm ad *Maximilianum* adventassent, Facultates ejus & Pollicitationes, longo intervallo inter se disjunctas repere- runt; Cùm omnino ei deescent Pecuniae, Milites, Arma, quæ tanta Expeditioni sufficerent. *Maximilianus* enim, cùm neutram Alarum fuarum integrum haberet, (quoniam *Patrimonium* suum *Austriæ* ad eum nondùm devenerat, Patre siquidem adhuc vivo; Atque ex al- terâ parte, *Territoria* sua *Matrimonialia*, partim *Ducissæ Viduæ* in Do- tem cesserant, partim recentibus Rebellionibus exhausta erant) Copiis ad Belum necessariis, planè destitutus etat. Neque hoc non viderunt *Legati*, sed prudente consilio satius esse duxerunt, *Regi* hoc per Literas significare, quām ab Aulâ *Maximiliani* discedere, ante- quām *Regis* mentem circa hanc rem cognovissent; eò magis, quod *Maximilianus* ipse, nihil de Magniloquiis suis detrahebat, sed eos Responsis, quæ rem indies differebant, detinebat; Ad eò ut mora justam causam habere viderentur. *Rex* (qui hoc fore præsense- rat, & Eventum Negotii sui usque à principio præceperat) ad *Le- gatos* rescripsit, Discretionem eorum in Reditu differendo laudans; Simulque jubens, ut quo in loco *Maximiliani* res essent, sedulò oc- cultarent, donec ab ipso ulteriora Mandata recepissent. Ipse inte- rim, ad Expeditionem suam *Regalem* in *Galliam* accingebatur; Nun- cium hunc de Inopiâ, & pusillis Viribus *Maximiliani*, ad tempus sup- primens.

Jam Exercitus magnus & potens *Londini* convenerat: In quo e- rant, *Thomas Marchio Dorcestriae*, *Thomas Comes Arundelie*, *Thomas Comes Derbyæ*, *Georgius Comes Salopie*, *Edmundus Comes Suffolcie*, *Ed- wardus Comes Devoniae*, *Georgius Comes Cantii*, *Comes Essexie*, *Thomas Comes Ormondiae*, cum magno numero Baronum, Equitum Auratorum, & aliorum Virorum Eminentiorum; Inter ceteros autem memora- tur *Richardus Thomas* merito celebratus, ob Cohortes pulcherrimas, quas adduxit è *Wallia*. Universus Exercitus numerum viginti quinq<sup>s</sup> Millium Peditum, & Mille Sexcentorum Equitum comple- vit. Quibus Copiis *Rex* (constantē se gerens in Delectu *Ducum* su- orum) præfecit *Jasparum Ducem Bedfordie*, & *Joannem Comitem Oxo- nie*, sub Personâ suâ propriâ. Nono Septembris, octavo Regni sui Anno, à *Grenovico* movit, versus Mare: Mirantibus omnibus, quod Tempestatem illam Anni elegisset (cùm jam Hyems adesset) ad Bellum inchoandum: Quidam autem, hoc in signum trahebant, Bel- lum minime diuturnum futurum. Attamen *Rex* contrarium credi vo- luit, inquiens: Se, cùm Bellum ejus generis instituisset, quod non Opus unius Æstatis futurum esset, sed absque termino præfixo, *Regni Galliae* subjugationem, pro periodo haberet, non curare, quo Anni tempore inciperet; Præsertim, cùm *Caleum* à tergo haberet, ubi, si ra- tio Belli postularet, hyemare possit. Sexto Octobris, apud *Sandovicum* Naves confendit, eodemq<sup>s</sup> die *Caleum* appulit, qui locus designatus erat, ubi Copia universæ convenirent: Verùm in Itinere versus Ma- re (in quo ob causam quam nunc memorabimus, hærebat diutiùs) literas à Domino *Cordeſio* recepit: Qui, quod violentier fuisset in Negotio Belli contra *Anglos*, eò in tractandâ pace sincerior habeba- tur; Qui etiām alias *Homo verax*, & pectoris aperti, existimabatur.